gunt. In omni autem ne-
gocio maximè quod iu-
cundum est et uoluptas
cauenda est. Quippe de
qua non ueniamus in-
corrupti ad iudicadum-
quocirca quo animo se-
nes illi erga Helenā affe-
cti fuerūt, eodē nos esse
debemus erga uoluptatē,
ad omniaq; uox illorū u-
surpāda est. sic enim di-
missa illa et abiecta, mi-
nus aberrabimus. ut er-
go rem in pauca cōserā,
hæc si faciamus, facilli-
mè poterimus cōseq̄ me-
diocritatē. arduū hoc for-
sitā, præsertim in reb. sin-
gulis. neq; enim facile est
præscribere, quonam mo-
do, quib. quade causa, et
quandiu sit irascēdum.
nos enim interdum eos
q̄ minus succensent quam
deceat, laudamus, clemē-
tesq;

tes viros nuncupamus. Sed q[uod] paulum à recto d[icitur] greditur, nō est in uitio, neq[ue] magis, neq[ue] minus: sed q[uod] plus euagatur: quo niam minimè latere potest. At qui uituperādus quatenus quispiā, quantūq[ue] sit, nō est facile oratione definire: nec enim aliud quicquā eorū quae sub sensum cadunt: quippe cum in rebus singulis consistant h[ab]ec omnia, et de his rebus sensus sit iudicium. Ergo iam hoc quidem perspicuum est, & medium habitum in omnibus esse laudabile, deflectendumq[ue] esse nūc ad id quod nimium est, nunc ad id quod parum. sic enim mediocritatem quodq[ue] bene habeat, nos facilimè consequemur.

ARI-

Τε, λακού αὐτορόλεις ἀπὸ παλῆμον· ἀλλά οὐ μονίμη γρόντον σὺν τοῦ πορευόμενων, δέ ψέγεται, δέ το επὶ τὸ μᾶλλον, δέ το επὶ τὸ ἄττον· οὐ δέ πλέον· δέ τος γαρ δὲ λανθανό· οὐ δέ μέχρι τίνος, λακού επὶ πόσον γεννήσος, δέ πάλιον τῷ λόγῳ αφορίσαι. δέ δέ γαρ ἀλλοδοκον τῷρι αἰδητῷρι. ταῦτα δέ τοιαῦτα, σὺ τοῖς λακούς εἴης, λακού σὺ τῇ αἰδήσει οὐ πείσεις. τὸ μονίμη τοσστὸν μηλοῦ, δέ τοι μέση τοι εἶξε σὺ πᾶσιν εἴπους νετή. ἀπολίνειρ δέ, τοτὲ μονίμη επὶ τὴν ὑπὸ βολὴν, τοτὲ δέ επὶ τὴν ἐλαῖψιν. δέ τῷ γαρ πάρεσται τῷ μέσῳ λακού τῷ σὺ τὸν βόμβα.

API-